

پیروزی را حفظ کنیم

تحولی که باید همه سازمانهای اجتماعی را در بر گیرد

امضای قرارداد ایجاد صنایع ذوب آهن گامی بزرگ و پیروزی بخش بود که در راه تحقق یکی از درخشان ترین آرمانهای ملت ایران برداشته شد.

همانگونه که بارها گفته ایم و پیوندگان راه ناسیونالیسم ایران را همواره نظر بر این بوده است، هرگز نمیتوان انجام این مهم را صرفاً از دریچه یک بررسی سوداگرانه و یا دید اقتصادی محض مورد نظر قرارداد.

ایجاد صنایع ذوب آهن و در نتیجه پایه ریزی صنایع سنگین در ایران زمین، بصورت آرمان بزرگ و درخشان و انصراف ناپذیر برای ملت ایران بوده و هست.

اما چرا ایجاد صنایع ذوب آهن و بنیان گذاری صنایع مادر بصورت آرمان ملت ایران جلوه گرفته است؟

پرستی به این پاسخ، هنگامی میسر است که ما، در بستر تاریخ و سرنوشت ملت خود قرار گیریم - اصول زندگی ملی و خطوط درخشان سیاست ملی ایران را که باید حافظ موجودیت ملت ما و بازگرداننده حقوق غارت شده مردم این سرزمین باشد بشناسیم.

باید بدانیم ملت ایران با چه مخاطراتی روبرو است و در پیشگاه تاریخ آینده جامعه بشری چه رسالت و وظایفی را بعهده دارد؟

باید دریابیم که ما چگونه میتوانیم زنده بمانیم و چگونه بتوانیم، زنجیرهای اسارت اقتصادی و سیاسی را از دست و پای همه تیره های تازی و فرهنگی وابسته به ملت ایران برداریم تا در گریز از ایران زمین، نظمی پر شکوه و زندگی توأم با شرافت و رفاهیت بسیار را پایه گذاری کنیم؟

در چنین سطح و مدار است که باید همه مسائل مربوط به ملت ایران مورد بررسی، سنجش و شناسائی دقیق قرار گیرد. هیچ موضوعی که هر توطئه ملت ایران باشد بطور اتزاعی و تجریدی قابل بحث و شناسائی نیست - هر کوشش و تلاشی که نسبت به مسائل مهم اجتماعی بدون رعایت این اصل صورت گیرد، دور از آرمانهای ملی و تلاشی دیگر در راه ابقای آثار اسارت ملت ایران و استعمار اقتصادی و فکری و معنوی میهن ما خواهد بود.

بیش از یک قرن است که دستگاههای حاکمه ایران جز در مواردی محدود و زمانهای کوتاه، همه مسائل ملی ایران و امور حیاتی وابسته به موجودیت ملت ایران را در زمینه وسطی دیگری سواى سطح اساسی خود بررسی و سنجش و ارزیابی نموده اند.

بقیه در صفحه ۴

شماره ۴۰

خاک و خون

مباحث ناسیونالیسم کلین پاسخ به آدمیزاد (۲۵)

بافر هنگ ملت خود دشمنی مکن

چرا نباید ایرانیان عراق و خلیج فارس بتوانند در دانشگاهها و مدارس ایران تحصیل کنند؟

شمار دیگری که جناب آدمیزاد را بخنده آورده و از قهقهه ست کرده بود شمار پانزدهم از منشور سر بلندی ایرانست که به نقل آن میپردازیم.

۱۵ - درهای دانشگاه و مدارس ایران را بر وی هم میهنان ساکن خلیج فارس و خارج از مرز باز کنید.

ایشان دستور داده اند که ما هم این شعار را بخوانیم و خودمان

هوادران خاک و خون اعلام می کنند:

ملت ایران

پشتیمان برادران کردن خود می باشد

فرهنگیان، کارمندان، دانش آموزان، دانشجویان، دهقانان، پیشه واران و زنان «ایران پرست» اهواز در توماری که بدقت خاک و خون فرستاده اند این طور نوشته اند: «روزنامه گرانی خاک و خون، خبر تأسف انگیز تجاوز

ناچوانمردانه دولت مخلوق استعمار عراق به زوای مقدس میهن ما و کشتار بیرحمانه کردن هم نژاد، پاسداران و مرز نشینان بیدفاع مومی از نفرت و انزجار در بین کلیه جوانان مردان و زنان آزاد ایران بوجود آورد، از روزنامه مبارز خاک و خون که مدافع سر سخت حقوق ایرانیان است می خواهیم فریاد و اعتراض شدید ما را بگوش اولیاء امور و همه چهانسان برساند، و بدینوسیله آمادگی خود را برای دفاع سر سختانه از حدود و نفوذ میهن خود اعلام میداریم و خواستار اعاده حقوق از دست رفته خود می باشیم.»

بقیه در صفحه ۲

از: آرمان

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم اروپا و مستعمرات آن

انگلیس میخواست در صحنه های سیاست اروپائی برای خود جایگزینی لازم را پیدا کند....

امپریالیسم انگلیس بصورت محو برسط نفوذ و قدرت صاحبان بانک ها و سرمایه های نقدی درآمد این امپریالیسم تازه نفس در صحنه های سیاسی و اجتماعی اروپا رقابت و برخورد شدیدی را با استعمار دیرین آغاز کرد - کشور های استعماری دیگر اروپا بمانند

امپراطوری فرانسه و اسپانیا و هلند و برتغال با تکیه بر روش های دیرین استعماری همچنان بر حوزه های وسیع قلمرو خود حکومت میکردند - اسپانیا با انکاء بر سیستم تفتیش عقاید، نه تنها جنبش های مخالف و معارض

بقیه در صفحه ۳

سخن روز آثر

پیرامون اعلامیه انگلیسی؟! بنام دانشجویان دانشگاه ملی

سکوت کافی نیست

باید در دانشجویان بیداری ایجاد کرد و آنان را از نعمت آن بیش اجتماعی و سیاسی سالمی که مناسب با حیات و ترقی ملت ایران باشد برخوردار ساخت

چاره اساسی برای آن بیاندیشند. بالاخره در هر نوع جامعه ای ممکن است تمام یا بعضی افراد آن

بند عده ای از دانشجویان دانشگاه ملی اعلامیه ای انتشار داده اند که درخور بررسی عمیق و دقیق است.

ظواهر این اعلامیه اعتراض بعهده ای از مصلحان خارجی است ولی این اعلامیه که زبان انگلیسی منتشر شده با چنان عباراتی انشاء گشته است که گمان نمیکند در ویتنام شمالی یا اروپای شرقی نیز شبیهی برای آن بتوان یافت.

لا بد عکس العمل اولیای دانشگاه مزبور در برابر انتشار این اعلامیه عبارت از جمع آوری فوری نسخ آن بوده است، البته ما نمیکوئیم باید اجازه داد اینگونه آثار انتشار یابد ولی تنها این عکس العمل در برابر چنین حادثه ای کافی نیست بلکه باید یکبار برای همیشه مسئولان امور دانشگاهی و آموزش و پرورش نمونه ای از اینگونه آثار را مورد تجزیه و تحلیل دقیق قرار دهند و

تفسیر

گویا امر بر شخص کائو کی نیز مشتبه شده است

نتایج و ثمرات گزارش پنج سناتور امریکائی که برهبری سناتور ما نسفیلد از ویتنام جنوبی دیدن کردند بتدریج در میان

مخالف سیاسی امریکا ظاهر میشود که آغاز کوشش وسیع و پرمیاهیوی امریکا را برای صلح از آنجمله باید دانست، اما این گزارش در میان میلیونها امریکائی که در انتظار پیروزی ارتش امریکا در آسیای جنوب شرقی بودند و گزارشهای منابع دولتی و نظامی آنان را در آمیدی پر نشسته نگه داشته بود آثاری منجمد کننده داشت. از آن پس مردم امریکا دانستند که در هندوچین نباید در انتظار یک فتح بزرگ باشند بر عکس باید صلحی کم جنبه و بدون افتخار را بپذیرند و به کمونیستها در راه ایجاد صلح امتیازاتی نیز بدهند. این نکته ای است که امریکائیان از دریافتش خشنود نمیباشند و احساسات آنان را جریحه دار میسازد. اما حقیقت اینست که امریکا در ویتنام نباید در انتظار یک پیروزی بزرگ باشد و هر پیروزی کوچک نظامی حتی برای اوبسیار گران تمام خواهد شد، گمانیکه اکنون پس از سالها تحمل مخارج گزاف و قربانی دادن

از: تماشاگر

صحنه اول - مدتی است که سازمانهای مسئول دچار نوعی ازشتباه وعدم توجه بواقعیات امر گردیده اند و آن این نکته است که گمان میدارند، علت عدم پیشرفت در برخی از امور اساسی، بویژه اموری که باید از یک رهبری و نظارت واحد ملی برخوردار باشد. این است که آن امور را

دولت خود تصدی میکند و اگر بدست مردم سپرده شود و از نظارت و رهبری کامل دولت خارج گردد، پیشرفت و نظم و نسقی در کار پیدا خواهد شد، از آن جمله است امور مربوط به آموزش و پرورش که اداره کنندگان سازمانهای انتفاعی و توسط بخش سرمایه گذاری خصوصی اداره گردد. خوانندگان میدانند که «خاک و خون» سخت با این نظریه مخالف است و عقیده دارد که تمامی تعلیمات در همه مراحل باید تحت نظارت دولت باشد، بدانسان که بهر و بطور رایگان در اختیار همه فرزندان این سرزمین قرار گیرد - اما متأسفانه سیاست ایجاد مدارس ملی همچنان در فرصت های مناسب درباره آن سخن به میان نخواهد رفت - اکنون بعنوان تماشاگر شمارا به تماشا می صحنه نخستین به نقل از روزنامه اطلاعات شماره ۱۱۸۸۳ میبرد که نمونه ای از نظر کار این دبیرستانهای ملی و نتایج اجرای نظریه سیردن امور آموزشی به بخش سرمایه گذاری خصوصی است.

بقیه در صفحه ۳

عقابان زاگرس

(تیسفون) از نو در فتن سروری بر سر گرفته (پیش مرگ کرد) هر سو راه بر لشکر گرفته (پنجوین) تا (زور) را در پیورش دیگر گرفته و چشم دشمن فکند بخت را اسر گرفته داد از بیدادگر گردون دون پرور گرفته چرخ را چمبر کشوده باج از اختر گرفته این عقاب رزم، میدانها بزر بر گرفته بر ستیغ (زاگرس) بنشسته و سنکر گرفته

(تیسفون) رخسید و رخشان زو سراسر خاور آمد آذر خشت تیر هر سو بر کشان چون آذر آمد (زاگرس) غریبه و غرض از هزاران نندر آمد نالش تیر و تفنگ کرد از صد سنکر آمد سینه مالان، کف قشان، آتش نشان خونین تر آمد موج خون زاری و دل چوشان دشمنان را بر سر آمد بقیه در صفحه ۳



برومندان نسل و نژاد ما، پیش مرگان بلند بالای کرد می آموزند که چسان باید با مسلسل دشمنان آئین و فرهنگ و تمدن ایران زمین را آماج رگبار آن ساخت

صدور گاز

بر طبق قرارداد های مسکو جهت صدور گازهای طبیعی ایران بشوروی یکی از بزرگترین خطوط لوله گاز دنیا در ایران احداث خواهد شد. این لوله گاز از گچساران و آغاچاری از طریق ساوه گازهای طبیعی کشور را جهت صدور بشوروی به آستارا (مرز ایران و شوروی) انتقال خواهد داد. بوسیله لوله گاز مزبور قرار

بقیه در صفحه ۴

تجهیز بنادر جنوبی ایران

همبستگی کامل اقتصادی ایران و همه ساکنان خلیج فارس امری ضروری است

هر زمان که خلیج فارس دور از نفوذ های استعماری بوده است و عوامل بیگانه که در خلیج دارای هیچگونه موقعیت و حقوق تاریخی نبوده اند در پیته خلیج نتوانسته اند دست اندازی و تجاوز کنند، در سراسر خلیج فارس یکتو ع همبستگی اقتصادی وجود داشته است - اکنون مدت مدیدی است که این پیوند و همبستگی اقتصادی صاحبان حقیقی خلیج مورد تعرض و خطرانی بسیار قرار گرفته است - سیاست های استعماری

بقیه در صفحه ۳

مدتی است از سوی سازمان بنادر و کشتیرانی برای تجهیز بنادر خلیج فارس کوشش های شایان ستایشی صورت میگردد - ما همچنانکه بکرات یادآور شده ایم موضوع کشتیرانی در خلیج فارس و در نتیجه تجهیز بنادر جنوبی ایران نه تنها از جهات اقتصادی، بلکه از نظر سیاست ملی ایران و حفظ حقوق تاریخی و حاکمیت ملت ایران بر خلیج فارس شایان توجه میباشد.

جنبه دیگر اهمیت این امر نسبت به روابط اقتصادی و تجارتی شیخ نشینهای خلیج فارس با ایران میباشد. بدلات سوابق تاریخی،

ملت ایران

مهندس نجفی - مهندس صدیقی- سیدحسین موسوی-هوشنگ اویسی - حسن سجادی حسینی - کاظم شنیان - غلامرضا توتونچی- محمدحواد نیرونگ - عباس گندمی - صدرااله‌وادی‌پور - مرتضی لاهیجانیان - حمید آهن کوب - مهدی لاهیجانیان - سیدپرویز موسوی -حاج‌محمد کجباغ- علی منتظری - محمدموسوی-موسوی- عبدالبنی ملک - احمدجعفری - خانم شاهزاده مقدم - مفید - مهدی طالبی - نبی‌پور - غلام فتحی‌فرد - فرامرزآرندانز- محمد عبداللهی - محمدهادی مقدم - عبدالکریم‌مقدم - دکتر نظری - مجیده‌واخواه - رضا پناهی - مصطفی اخلاقی - محمدحسن آصف- مرتضی‌گرامی - صیغ‌علی‌پورعهد- حسین نظر‌پور - علی‌زمانی- خلیل اخباری - محمدی -عبدالرحمن محمدپور - میترا آصف- محمدپل - کرامت - سیهری - چلان‌حاجیان - عباس احمدی - جلیل رادان- محمدعلی حیاتی - علی علاءوند - امیر ذاکر - عبدالعزیز فضلی - حسنعلی پیمان - فتح‌اله اسدزاده - صدیق - صدیقه ابوالقاسمی- ابراهیم‌زاده -صفازاده - محمدزمان قزلباش- حمداله‌عبدالی-خسروین‌شک‌زاده-غلامرضا فرهادی-عزیزاصیل‌زاده- غلامحسین حسامی - محمدجوادرحمانی‌زاده ظاهرزاده - فروچی- علی‌پسدادوند - عبدالحمیدامجد - محمدظاهر‌موسیوین- ابراهیم صفارپور-رجبعلی‌زعفرانی- ابراهیم‌میرانی-سقاآیان-سعیدی‌عزیز‌کوشه مجدم-پرویزصوفانی- عزیزالله سلطان زاده-عبدالحمین خرمی - رحمن‌رکنی- اردشیرمجتبییان - احمدشیاهنک - علی‌اکبرمرعشی حسین‌دانی - ناصر نوزدی - حسنعلی‌بنی‌غلامحسین شاملو-حیدر کدائی - صفدرامیری - جهشید بابادی - منصور کاسب‌زاده- اسماعیل‌میرانی- بذرکاء-پرویز ارشدی - ایران‌میرانی-عبداللّه نال‌پیر مقدم - سیدحسین جعفری - علی مولوی - جمشید زارع جاسم سعدونی - عبدالحمین میاحی - باقرصدوقی‌زاده -عبدالرضا غلبائی - محمدعلی آصف‌نص‌الله ضاحی - داریوش‌دستمی-کمال کمالی- حسین عطوان- حبیب‌الله کیانی - فریدون‌بختیاری‌مه‌دی صفارپور - وارطان گیوورگیان - مهدی طیبی - سیدمرتضی قدسی‌مآب - فیض‌الله‌ایرانی‌حسین‌نسیم-رجبعلی آصف - برات‌زاده علی بابادی- محمدرضاعیار - حبیب‌الله آقائی- غلامرضاظالی‌زاده حمید آصف - شمس‌امیرانی - ابراهیم گودرزی - جمشید زارع غلامحسین آصف‌بصرالله خا کنار - ماشاءالله‌فولادزاده - احمدستار محمود قزلباش - سیداحمدبن‌عشیان -رحیم‌مرید -غلامعلی کجباغ پرویز شیاپ - علی‌اکبر حجاب - رحمانی - شیشه‌گر-احمدعلیزاده علی‌رضا تین‌نوبیک - محمدعرب‌زاده - حسین مقتول‌زاده-سیداحمد رحیمی - عزیزالله فروچی -حاج‌ابراهیم نورالدینی- حمیدذاکر- کریم کریمی - مجتبی قاسمی - قاسم اکبر‌زاده - حاج سیدمحمد جواد قدسی‌مآب - سید عبدالحمید قدسی‌مآب - سید محمد کاظم قدسی‌مآب- محمدزاده - عزیزضاحی- مرتضی امینی- پرهیزکار فرهمند - تقاشپور - حبیبی رحمانیان - معصومی- علی‌تین‌نوبک - بهمن‌کریمی-خسروصالحه - عباس‌هیریبه - عطاالله فتحی - محمود غضائی- بهرام‌فرشاد- محمدحسین جوادی‌زاده - ماشا‌الله‌مهرگان غلام‌ضارغیس‌زرگر- اسماعیل کلانتی -پرویزمستوفی- نوزیداللهی غلامعلی باباپور - مجیدمهرگ-عبدالصاحب شانه‌ساز - خسرو بی‌آفرین - موسی ظاهرزاده - موسی جلودار - محمد رضا‌تربای- اسماعیل‌خیاط‌زاده - ملک‌شیرآبادی - صحت‌نیا - حسین‌جعفری- حسین قدین - حقی‌وردی و تعداد بسیاری اعضاء ناخوانا

آقای امیر درویش‌عامو از تهران می‌نویسد : از اینکه باروش و سلیقه ویژه‌ای از انقلابیون کردستان‌جنوبی یعنی‌برادران دل‌آور کردما حمایت و دفاع نمی‌کنید بسیار جای خوشوقتی و سیاست‌گزازی است. در تأیید روش اصولی و انسانی که شما در این مورد پیش گرفته‌اید همین‌بس که اخیراً دستگاه دولت و غالب روزنامه‌های تهران گرایش روشنی به‌سیاست و صراحت شما برای چند روزی این‌را کردند.

آقای محمود اقبالی مینویسد: مدت پنج سال است که هواپیماهای حکومت عراق شهرها و دهات کردستان را بمباران میکنند. سربازان باتوپ و تانک و مسلسل بجان این مردم بی‌دفاع حمله میکنند. در این مدت کسی دربارهٔ آنها چیزی نمی‌گفت و همیشه آنها را عشارین شمال می‌خواندند! اینکه جوانمردان و حقیقت‌گویان روزنامه خا‌ک و خون باصدای بلند بکمک آنها برخاستند و آدم‌کشی و تجاوز دولت عراق را درباره کردهای ایرانی نژاد عراق آشکار ساختند. وقتی روزنامه خا‌ک و خون بدست این‌پیش مرگان کرد که درس‌مای زمستان و گرمای تابستان زیر بمب‌های **ناپالم** و رگبار مسلسل دولت عارف می‌چنگند برسد مانند این‌است که هواپیماهای جنگنده آنها را محاف‌ظت میکنند.**درویش اوان بشمای حقیقت‌گویان.**

آقای یوسف نوربخش از تهران می‌نویسد : ما از دولت انتظار نداریم که در مقابل تجاوز بیگانگان بر همین‌ما و تجاوز بحقوق اتباع ایرانی آن کشور و کشتار برادران کرد سکوت نماید. ما جنگ را بردستی با امپریالیست‌ها ترجیح می‌دهیم. کرد ایرانی است و ایرانی هم از کرد حمایت می‌کند؛ ما از دولت می‌خواهیم که بجای سکوت از حقوق کردهای ایرانی نژاد دفاع کند و اگر دولت بیاری کرد بر نمی‌خیزد بملت اجازه دهد تا بیاری برادران کرد بشتا بشد و این شعار جاویدان ماست «کرد ب‌جنگ» ایران پشتیبان تست.

آقای ع -الف (با اعضاء محفوظ) مینویسند مدتی است می‌خواهم انتشار گرامی نامه خا‌ک و خون را که زبان حال کلیه آری نژادان و پیش آن‌ه‌ک پاسداری حقوق و منافع ملیی ایران می‌باشد بگردانندگان خا‌ک و خون و هر آری نژادی تیر یک‌بگویم؛ تجاوزهای مکرر و اخیر شرطه ها هواپیماهای دولت متجاوز عراق بخا‌ک میهن عزیز و دهکده های مرزهای شاهنشاهی عمدی و از روی برنامه پیش بینی شده و دستور استعمار قدیمی بوسیله دولت ورشکسته عراق بوده است و هیچ‌گونه اشتباهی در کار نبوده است،دلیل آن‌هم از نظر استعمار ایجاد کارخانه ذوب آهن و بدنبال آن توسعه صنایع سنگین و از نظر عراق دفاع بحق و همبستگی شرافتمندانه ملت ایران از مبارزات حق طلبانه و دفاع از ملیت و فرهنگ آریائی برادران ایرانی کردستان جنوبی‌می‌باشد.

اطلاعیه

بدینوسیله با اطلاع میرساند بنا به‌دستور آقای گنجی ریاست تربیت بدنی استان ششم نام تیم کارگر اهواز به‌تیم جوانان تغییر یافت.

امیر شاهین فر رئیس‌دسته ورزشی جوانان اهواز - تلفن ۳۱۴۲۳-۲

۷۳۳۰۳/م‌الف

۷۴۴۲۳

۴۴/۱۰/۲۳

آگهی مناقصه

شرکت سهامی کارخانجات ایران (صنایع‌قند)دربست دستگاه بندرپاش و کولتواردستی یک‌دردیفه چغندر را از طریق مناقصه خریداری می نماید.
شرایط مناقصه در اداره کل بازرگانی صنایع قند واقع در خیابان استخر موجود بوده و پیشنهادات واصله تا ساعت نهم صبح ۴۴/۱۱/۱۸ پذیرفته میشود و در ساعت ده صبح همان‌روز رسیدگی خواهد شد.
۲-۱

۷۳۲۲۲-م‌الف

آگهی مناقصه

ژاندارمری کل کشور مقدار ۶۸۰۰ کیلو آب نبات شیرینی شب‌عید افراد ژاندارمری را که هر ۲۰۰ گرم آن در یک کیسه نایلونی و هر ۱۸ کیلو در یک کارتن مقوایی قابل حمل بسته بندی‌شده باشد از طریق مناقصه خریداری مینماید.
۱- داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند همه روزه در ساعات اداری برای دریافت برگ شرایط مناقصه و مشاهده نمونه بشعیه تهیه و خرید دایره تدارکات و حمل و نقل رکن ۴ ستاد ژاندارمری واقع در میدان ۲۴ اسفند مراجعه و ضمن مشاهده نمونه برگ مشخصات و شرایط دریافت دارند و پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را پاکت لاک‌مهری شده که روی آن جمله مناقصه آب نیاب قید شده باشد تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۴۴/۱۱/۱۰ بدفت کل ژاندارمری تسلیم و رسید دریافت دارند .
۲ - کمیسیون مناقصه های ژاندارمری در ساعت ۱۰ صبح همان روز تشکیل و پیشنهادات واصله را بازو قرائت خواهد نمود .

۳ به پیشنهاداتیکه برخلاف برگ شرایط مناقصه تسلیم شده باشد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .
۴- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغی معادل صدی پنج قیمت کل پیشنهادی خود را اسناد خزانه تهیه و بابت سپرده شرکت در مناقصه ضمیمه پیشنهاد خود نمایند .

ژاندارمری کل کشور

۲-۱

شماره ۱۹۲۱۳۶۰۹

تاریخ ۴۴/۱۰/۱۹

م‌الف ۷۳۲۷۸

آگهی ابلاغ دادنامه شماره ۸۳۶ - ۴۴۹۹۱۰ بقای محمد عسکری

پیرو آگهی مندرج در شماره ۵۹۷۲ الی ۴۴/۵۹۷۴ روزنامه رسمی کشور و شماره ۹۶۶ الی ۴۴/۹۶۸۶ روزنامه بورس اینک رای شعبه اول دادگاه شهرستان تهران که در تاریخ ۴۴/۹/۱۰ صادر گردیده یکنوبت جهت اطلاع شما آگهی میشود که ظرف ده روز از تاریخ درج در روزنامه از حق قانونی خود استفاده ننمائید در صورت قطعیت دادنامه و صدور اجرائیه مرقه مزبور یک‌دفعه آگهی و پس از ده روز بموقع اجرا گذاشته خواهد شد و دیگر هیچ‌گونه اختطاری بشما نمیشود مگر اینکه رئیس اجراء اکتبا از محل اقامت خود مطلع نمائید.

رای دادگاه

نظر باین‌که خواسته وجه شش‌قرقره سفته‌ایست که بر طبق ماده ۲۸۰ قانون تجارت در مهلت مقرر و اخواست عدم تادیه‌شده و دعوی علیه‌ظهن نویسن در فرجه قانونی اقامه گردیده است و خواندگان با ابللاغ وقت و استحضار از جریان دادرسی در دادگاه حضور نیافته و لایحه‌ای ارسال نداشته و نسبت‌بدعوی مستندات آن‌را ایدوا نکاری بعمل نیاورده و دللیلی که حاکی از پرداخت وجه سفته‌ها بخوانان باشد ابرار نداشته‌اند بنابراین دعوی خوانان ظاهرا محمول بر صحت بوده و خوانده ردیف ۱ و خواندگان ردیف ۲ وراث مرحوم علی‌اصغر هدایت‌زاده از ماترک آن مرحوم به‌نسبت سهم‌الارث متضامنا محکومند که مبالغ‌زیر را در حق خوانان بپردازند .

۱ - مبلغ بیست‌هزار ریال بابت اصل خواسته .

۲- مبلغ بیست‌ویک‌هزار و دویست‌وسی‌وشش‌ریال بابت خسارت دادرسی و واخواست و حق‌الدرج آگهی در روزنامه محلی

۳ - مبلغ بیست‌و یک‌هزار و هفتصد و پنجاه ریال بابت خسارت حق‌الوکاله وکیل از جهت این‌مرحله از دادرسی

۴ - مبلغ نوود و دوهزار و هفتصد و شصت و پنج‌ریال بابت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ و اخواست سفته‌ها تا تاریخ صدور حکم (۴۴/۹/۱۰) ضمنا دایره اجراء مکلف است زبان دیر کرد پرداخت از تاریخ ۴۴/۹/۱۱ تا زمان وصول اصل محکوم‌به را بماخذ ۱۲٪ در سال حساب کرده از خواندگان اخذ و بخوانان بپردازد .

رای صادره غیابی بوده و در حدود مقررات قابل واخواهی و سپس پڑوش پذیر میباشد .

دادرس شعبه یکم دادگاه شهرستان تهران کارایی مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان تهران - اقبالی

آ - ۱۹۶

۷۳۳۹۰/م‌الف

«آگهی»

آقای عبدالملی ادیب برومند ب‌وکالت از بانکملی ایران بطرفیت میرزا ایطالیان و سیروس حقیقت دادخواستی بخواسته پنجاه هزار ریال تقدیم که بشماره ۴۳/۵/۳۱ ثبت بشعبه ۱۷ دادگاه بخش تهران ارجاع پرونده ۱۷-۴۳-۴۲۹ تشکیل و چون نشانی احد از خواندگان معلوم نبوده وکیل‌خواهان تقاضای دعوت مشارالیه را بوسیله آگهی نموده مراتب طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا آقای میرزا ایطالیان از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه‌ماه برای روز چهارشنبه

۴/۴/۸۵ ساعت ۹- صبح در شعبه ۱۷ دادگاه بخش تهران جهت رسیدگی حاضر شود و الا دادگاه غیاب‌بارسیدگی مینماید چنانچه بعداً آگهی لازم شود فقط یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه ۱۷ دادگاه بخش تهران-دستمی

۳-۱

۷۳۴۵۵-م‌الف

۶/۱۴۲۵۳

۴۴/۱۰/۲۵

آگهی انتخاب هیئت‌مدیره و بازرس شرکت سهامی کالارنگ
طبق‌نامه مورخه ۴۶/۳۴۱۳ به‌پیوست صورت‌جلسه مجمع‌عمومی عادی سالانه مورخه ۴۱/۳/۴۱ شرکت‌سهامی کالارنگ آقای‌مجید نویری بسمت بازرس شرکت برای سال مالی ۱۳۴۱ انتخاب و برابر نامه مورخه ۴۴/۸/۲۵ بپیوست صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخه ۲۹/۳/۴۴ آقایان اصغر نیک‌نفس و محمدعلی‌نیک‌نفس بسمت اعضاء هیئت‌مدیره شرکت برای مدت چهار سال تعیین و انتخاب گردیدند که آقای اصغر نیک‌نفس بسمت رئیس هیئت‌مدیره و آقای محمدعلی‌نیک‌نفس بسمت مدیرعامل برگزیده شدند و حق امضاء کمافی‌السابق در کلیه امور و موارد مربوط بشرکت با هر یک از اعضاء هیئت‌مدیره بتنهائی با مهر شرکت میباشد ضمناً آقای مهندس اکبر نیک‌نفس بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردید .

مراتب طبق‌ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و جهت اطلاع عموم آگهی میشود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

آ- ۱۹۳

م‌الف ۷۲۱۳

تاریخ ۱۳۴۳/۱/۲۷

شماره ۷۰۷

آگهی احضار

بمطهین زیر که محل اقامت آنها غیر معلوم است بر طبق ماده ۱۰۰ آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جراید کثیر-الانتشار آگهی می‌شود که ظرف سه‌ماه پس از نشر آخرین آگهی در شعبه دوم دادگاه شهرستان بابل حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد نمود چنانچه من بعدا بلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در یک روزنامه خواهد بود

۱- پرونده ۱-۴۳/۲۲ حسین پیروزمند با اتهام صدور چک باالامحل

۲- پرونده ۳-۴۲/۱۲۴ اسماعیل محمودی فرزند رحمان بانهام سرقت.

رئیس شعبه دوم دادگاه شهرستان بابل - مقتدر نژاد

۲-۳

آ- ۱۸۲

۷۳۴۷/م‌الف

۶/۱۴۲۴۱

۴۴/۱۰/۲۵

آگهی

طبق نامه‌های شماره ۴۴/۷۰۴

مورخه ۴۴/۴/۲۳ و شماره ۴۹۳۳

مورخه ۴۴/۵/۲۶ و شماره ۰۹۷/۴۴/۱۰ مورخه ۲۱/۶/۴۴/۱۰ شرکت اتحاد سرب انکوران با مسئولیت محدود پیوست صورت جلسه مورخه ۱۵/۴/۴۴ مواد ۷ و ۶ و ۱۱ و ۹ اساسنامه حذف و بجای آن مواد ۶ و ۷ جایگزین آن گردید ماده ۶- امور شرکت بوسیله یک هیئت مدیره مرکب از سه نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی‌البدل اداره میشود و از سه نفر اعضاء اصلی هیئت مدیره دو نفر آنان (مدیرعامل و یک نفر عضو هیئت‌مدیره) و از اعضاء علی‌البدل یک نفر بوسیله شرکت صنعتی و معدنی ایران که دارنده اکثریت سرمایه شرکت است انتخاب و نفر سوم عضو اصلی هیئت مدیره و همچنین یک نفر عضو علی‌البدل باقی‌مانده را آقای محمود ذوالفقاری

مباحث ناسیونالیسم ایران

خود دوستان و همپازیهای پیداکند. صدها انجمن روابط فرهنگی که در میان ملل مختلف دست‌بکار فعالیت هستند ، نمودار گوشه‌ای از این فعالیت وسیع ملتها در راه ایجاد تفاهم با مردم دیگر است . دولت‌های زورمند باصرف مخارج هنگفت وگاه با توسل بحيله و نیرنگ سعی دارند دیگران را بزبان وادبیات خود آشنا کنند . هریک از سیاست‌های نیرومند برای نفوذ فرهنگی و گسترش فعالیت در این زمینه‌صدها سازمان وموسسه دارند .

خطر آدمیزاد رامعطوف بخاطرهای میسامم که گمان میکنم برای ایشان بسیار آموزنده باشد در انگلستان موسسه‌ای بنام « شورای بریتانیا » وجود دارد که بودجه این‌دستگاه غالبا مورد منازعه موافقین ومخالفین است ، در سالهای اخیر این‌شورا توانست با روسیه شوری روابطی برقرار سازد و درمسکو شعبه‌ای دایر نماید و بورس‌هایی در اختیار جوانان روسی بگذارد و قتی یکی از روزنامه‌های مخالف در آن هنگام مخارج عظیم «شورای بریتانیا» رامورد انتقاد قرار داد یکی از موافقین جواب‌داد این مبلغ برای فرستادن شکسپیر بمسکو چندان زیاد نیست و این پاسخ تا حد زیادی افکار عمومی را قانع ساخت.
جائیکه کشوری مانند انگلستان در عصریکه بزحمت بعنوان کشور درجه دوم جهان شناخته میشود، باز لازم میداند برای فرستادن شکسپیر بمسکو ، متحمل مخارج هنگفتی گردد چگون‌ه‌است که ما باید از طبیعی ترین و پیش پا افتاده ترین اقدامات جهت گسترش روابط فرهنگی خود درحاشیه مرزی کشورخویش وحشت داشته باشیم؟

آنچه مسلم است درجریان و کرانه‌های جنوبی خلیج فارس و کشور عراق جمعی ایرانی زندگی میکنند که بزبان فارسی آشنائی کامل دارند، بفرمائید چه عیبی دارد که جمعی از این مردم در مدارس ودانشگاههای ایران تحصیل کنند تا زبان فارسی رافراوش نکنند واز یاد نبرند که هنوز در این جهان شاهنشاهی کهنسالی وجود دارد که حافظ سنن وآئین ایرانی وزبان و ادبیات شکوهمند فارسی است .

قطعا اگر یکی از آدمیزادان همقطار شما پیشنهاد کرده‌بود که میان یکی از کشورهاییکه مورد محبت شمس‌ت و یاشما مورد محبتشان هستید (مثلا چین کمونیست) وملت ایران انجمن روابط فرهنگی برقرار شود این پیشنهاد را با شوق وشف پشتیبانی میکردید وشما درصفت نخست آدمیزادها در کلاس آموختن زبان چینی شرکت میفرمودید و روزیکه یک نفر چینی عضو این انجمن یک کلمه فارسی یاد میگرفت از شادی دیوست نمی‌گنجیدید! شما بخوبی میدانید که امثال این اقدامات از جانب آدمیزادهائی مثل شما نادر نبوده‌است ولی حال که ما میگوئیم باید بایرانیان برون ازمرز امکاناتی بدهیم تا بتوانند پیوند خود را باملت مامحفوظ دارند بنظر تان عجیب و خنده‌آور می‌آید - چه جای شگفتی است اگر ملت ایران بورسهائی برای کردهای عراق دردانشگاههای ایرانی منظور کند؟ چرا نباید سایر ایرانیان عراق و خلیج فارس بتوانند در دانشگاهها ومدارس ایران تحصیل کنند، لاید میگوئید چون در دانشکده های ماجا برای جوانانیکه در خرابه‌های ری زندگی می‌کنند وجود ندارد همان بهتر که برای ایرانیان خطه تاریخی تیسفون نیز امکان تحصیل در دانشگاههای ایران موجود نباشد !

راست‌است که دانشگاههای ماهرور پاسخگوی نیازمندیهای ملت مانیست ولی ازجمله نیازمندیهای نخستین ملت ما حفظ ارتباط باهمین تیره‌های ایرانی‌است که در کنار مرزهای غربی وجنوبی ماقرار گرفته‌اند و از لحاظ دسترسی بمدارس ایرانی بمراتب محروم‌تر از جوانانی هستند که در داخل مرز بسر میبرند

اعتقاد ما آنست که باید همه ساله سهم مشخصی از ظرفیت دبستانها، دبیرستانها ودانشگاههارا در اختیار کودکان وجوانان ایرانی برون ازمرز قرار داد و از فشار محرومیت آنان که در نتیجه‌سالتها غفلت اولیای امور از امور سیاسی پدید آمده‌است کاست وباین وسیله انسانی ومطمئن پیوند معنوی ایرانیان برون ازمرز را بامام میهن محفوظ داشت .

انتظار ما آنست که آدمیزاد عزیز لااقل از حریم عقل سلیم چندان دور نشوند واگرا کنون اجباراً قصد تخطئه‌ما را دارند دست کم بشمارهائیکه مورد قبول همه فرقه‌ها وملل عالم است حمله نکنند وحق تحصیل را از مردمی محروم سلب ننمایند وخویشتر را مضحکه چهانیان نسازند .

۷۲۲۹/م‌الف	مادام که مالک حداقل ۲۵٪ از سرمایه شرکت میباشد انتخاب خواهند نمود ماده ۷ - مجمع عمومی عادی شرکت برای رسیدگی به تراژنامه و بیلان سود و زیان شرکت و همچنین انتخاب هیئت مدیره باید حداکثر تا خاتمه خرداد ماه هر سال تشکیل گردد ضمناً در اجرای ماده ۱ اساسنامه آقای دکتر رضا رستگار بسمت عضو ومدیر عامل و آقای مهندس مرتضی رستگار جواهری عضو هیئت‌مدیره ومدیر عملیات شرکت در زنجان و آقای محمود ذوالفقاری بسمت عضو هیئت مدیره و آقایان ا اسکندریمینی و مرتضی ذوالفقاری بسمت اعضاء علی‌البدل تا پایان اختضاء مدت شرکت انتخاب گردیده اند مراتب طبق‌ماده ۲۰۰ قانون تجارت در روزنامه آگهی میشود .
۷۲۲۹/م‌الف	رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی
۱۲۴۸۸	
۴۴/۱۰/۱۲	
آگهی احضار	
به متهم زیر که محل اقامت او غیر معلوم است بر طبق‌ماده ۱۰۰ آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جراید کثیر-الانتشار آگهی میشود که ظرف سه‌ماه پس از نشر آخرین آگهی در شعبه ۲ دادگاه شهرستان بابل حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد نمود چنانچه متنبدا بلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در یک روزنامه خواهد بود .	
پرونده کلاسه ۴۴/۳۰۷-۷	
میر رحیم مداحی کرانی بانهام ایراد ضرب	
دادرس دادگاههای شهرستان بابل-محلوجیان	
۳-۲	آ- ۱۹۰

صد گونه تماشا

دانش آموزان بالاکلیف

«برائراخلال دبیرستان ایران آینده دانش آموزان آن دبیرستان در بالاکلیف بسر میبرند. این دانش آموزان که اکثر آرد کلاس های آخردبیرستان تحصیل می کنند دبیرستان فخر رازی معرفی شده اند ولی در آنجا نیز بملت نبودن محلی جهت تشکیل کلاس موفق با دامه تحصیل نشده اند.

دانش آموزان مزبور در روز راداره آموزش و پرورش استان تهران اجتماع نموده و تقاضا داشتند که هر چه زودتر تریبی داده شود تا از این بالاکلیف رهایی یابند.

آس و اوش - صحنه دوم - که گاه، خوانندگان گرامی برای ستون «صد گونه تماشا» ره آوردی میفرستند، یکی از خوانندگان ارجمند به نشانی تماشاگر شرحی را درباره یک نوع تمبر پست کشور دوست و همسایه و برادر عزیز ما افغانستان فرستاده است که حاوی بعضی نکات تحقیقی است، عیناً تصویر تمبر مزبور را برای ملاحظه تماشاگران در این شماره شرح

ارسانی نیز درج می نمایم.

این صورت را مجله تیر شماره ۶ مورخه ژوئیه سال ۱۹۶۴ چاپ اشتوتگارت درج کرده است. تمبری است بسیار ظریف و قشنگ و یک درس ادبی هم از آن آموختیم و دانستیم که «آس» مخفف کلمه اسب است که ظاهراً در «پشتو» بگونه آسب تلفظ میشود و «اوش» مخفف کلمه اوشتر است که گویا در افغان بگونه اوشتر نوشته می شود و حتی نیز همین است که با وار نوشته شود.

این قاعده یعنی مختصر یا کوچک کردن کلمات از قدیم میان ملت های اروپائی معمول بوده است در عصر سانس ها با بقدری درین کار افراط میکردند که امروز



خواندن خیلی کلمات آنها که در سکه ها ضرب شده است برای مادشوار است. زردشتی های کرمان ویزه هم باز با حرف میزنند که اسمش زبان گیری است. تمام کلمات آن یا اقلاً بیشتر آنها مختصر و شکسته است مثلاً بجای یک می نویسند (ی) و بجای شدن می نویسند (ش).

یک انتقاد کوچکی هم داریم و آن این است که شتر مال عرب است و بر روی تمبر افغان همان اسب کافی بود که حیوانی کوهستانی است و اولین بار هم در کوهستان ایران و افغان پیدا شده است.

ورزشگاه یعنی زمین خاکی بدون آب و برق؟!

صحنه سوم - اصولاً در بسیاری از فرهنگ ها معانی لغات را نادرست تعبیر و توصیف و معنی کرده اند - زیرا اعمال طرز کار بسیاری از متصیان امر و روش جاریه و طریقه معموله سازمان های اداری و غیر اداری نشان میدهند که آن تعاریف نقش بسته در زبانها و فرهنگها با حقیقت و واقعیت امور وفق نمیدهند از آن جمله تاشنیده و خوانده ایم ورزشگاه عبارت است از مکانی که برای نوع ورزشی بخصوص و یا انواع ورزشها آماده شده باشد و فرزندان معصوم و بی گناه مردم برای آنکه ساعتی را بوزنش جسم و پرورش روان بگذرانند و از بلیات و مصائب ایمن باشند ورزشگاه روی آوردند - اما اکنون معلوم گردید، این استنباط از لغت ورزشگاه درست نیست، بلکه ورزشگاه چنان مکانی است که عنواناً برای ورزش تهیه شده باشد ولی جز بیابان خداداد و یک فراوان هیچ وسیله و کیفیت دیگری در آن مشهود نباشد، اگر سختم را باور ندارید، این صحنه را به نقل از روزنامه کیهان تماشا کنید:

باشگاه ورزشی نارمک احتیاجات جوانان رافع نمیکند

«عده ای از ورزشکاران نارمک بدفتر نمایندگی کیهان مراجعه کردند و اظهار داشتند وسائل ورزش باشگاه این منطقه ناقص است و جوانان از این حیث در مضیق میباشند. این عده اضافه کردند باشگاه ورزشی نارمک دارای یک زمین خاکی بدون آب و برق است که استفاده از آن خالی از اشکال نیست.

ورزشکاران تقاضا کردند مسئولین مربوطه باین مشکل توجه کنند و اقدام لازم را بعمل آورند.» تماشاگر و تصویرچین است که مسئولان امر بجای رفع معایب، در بدرنبال آن جوانان خطا کاری خواهند گشت که آنان را عقیده بر این است که ورزشگاه جز زمین خاکی بدون آب و برق و وسیله باید باشد و آنان را گوشمالی خواهند داد که چرا چنین نظر خطا و نادرستی؟! را بنظر سایرین رسانیده اند.

تجهیز بنادر جنوبی ایران

نقوذهای اقتصادی قدرتهای متجاوز و متعرض به حقوق ساکنان خلیج، در پیمنه خلیج فارس پایگاهها و موقعیت هایی برای خود کسب کرده اند. متأسفانه تا کنون مسئولان که بر روی ویرانه های دهکده ها سرگردان بوده اند گروه گروه بمسلسل بسته و در کودالهایی مدفون ساخته اند، در چند نقطه چادرهایی که زخمی شدگان در آن بوده اند و طبق مقررات بین المللی مصون از تعرض می باشند مورد حمله ناجوانمردانه سربازان حکومت عراق قرار گرفتند و عده ای از زخمی ها را در آتش سوخته اند.

فرار و ترس

اکنون یک ارتش نجات بخش کرد موصول و کرکوک را در میان گرفته و بسیاری از پادگان ها و پستهای نظامی سربازان حکومت عراق در ایران ساخته و متصرف شده است سربازان چریک های عراقی گروه گروه از برابر کردن میکورینند و یا تسلیم ارتش نجات بخش کرد می شوند. تا کنون صدها تن از چریکها به نیروهای رزمنده کرد پیوسته اند و تعداد زیادی افسرو درجه دار و سرباز عراق تسلیم کردن شده اند. آخرین خبر حاکی است که دوهزار تن از چریکهای عراق بارتش نجات بخش کرد پیوسته اند.

پیش بسوی کرکوک

ارتش نجات بخش کرد از دو سو کرکوک را مورد حمله قرار داده و ستونهای پیش مرگان کرد بسوی کرکوک در حرکت اند. سقوط کرکوک یعنی سقوط اقتصاد عراق زیرا منابع نفتی موجود عراق بیشتر در کرکوک یعنی در خاک کردستان جنوبی است.

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم

و کشتی های جنگی و تجنذری انگلیس بر پیمنه همه اقیانوسها بحرکت آمده بودند و بر هر ساحل پر برکت و پر در آمدیهلومیکر رفتند. این تجارت دریائی سیلی از در آمد و ثروت را بسوی جزیره بریتانیا سرازیر ساخته بود. انگلستان هرگز نمیخواست از این منابع عظیم ثروت چشم پیاوشد و اجازه دهد که راههای دریائی و منابع عظیم ثروت و در آمد که این راه بدان ختم میکردید از چنگال او خارج شود، بخصوص که صنایع انگلیس نضج و توسعه بسیار یافته بود - سرمایه های هنگفتی که انگلیس از طریق داد و ستد دریائی و سیسی تجارت بردگان سیاه بچنگ آورده بود در داخل جزیره متوجه ایجاد منابع تولید و قدرتهای صنعتی گردید، مصنوعات و محصولات این صنایع نیازمند به بازار فروش و میدانهای وسیعی بود که در آن عرضه گردد و از سوی دیگر مواد خام و منابع اولیه از احتیاجات روز افزون این سازمانهای وسیع صنعتی بود، بدین جهت امپریالیسم تازه نفس انگلیس نیازمند به مستعمرات بسیار و منابع مواد بسیار و بازارهای فروش پر جمعیت بود.

ارتش نجات بخش

سربازان حکومت عراق را متزلزل ساخته اند.

همه جا نبردی سهمگین و پیروزیهای نرسکو و پراز حماسه در جریان است. از خونین ترین نبردی که در شمال عراق بین کردان کرد و سربازان حکومت عراق در گرفت صدها تن سرباز عراقی بکاخ و خون در غلطیدند و بیش از ۵۰۰ تن از افسران و سربازانی که جسارت ورزیده بودند بمقر فرماندهی کردها یورش بردند، جان خود را از دست دادند و بقیه پراکنده و متواری شدند.

۱۵ هوایما ۵۰ - تا نك ۱۵ اوتومیل - ۲۰۰ کلمیون - سربازان حکومت عراق در طی یکسال جنگ بیش از شش هزار نفر کشته داده و متجاوز از هفت هزار نفر زخمی داشته اند. ارتش نجات بخش کرد در این مدت پانزده هوایما عراقی را سرنگون کرده اند. و خلبانهای **هواپیمای میکراک** موفق شده بودند با چتر نجات، سالم بزمین فرود آیند اسیر کرده اند، ایندو نفر درجه سروانی دارند.

رزم آوران کرد بیش از ۵۰ تا نك ارتش عراق را در مدت ۱۰ ماه جنگ از کار انداخته ۱۵۰ اوتومیل و ۲۰۰ کلمیون را منهدم کرده اند.

غنائم

ارتش نجات بخش کرد در طی شش ماه اخیر غنائم بسیار از سربازان حکومت عراق گرفته اند که ۳۰ ارابه توپ ۲۰۰۰ قبضه تفنگ ۱۰۰۰ قبضه مسلسل و ۵۰۰ قبضه اسلحه های مختلف از جمله سلاح کمرب و هزاران فشنگ و صدها صندوق نارنجک از جمله غنائم ماههای اخیر میباشد.

خشم حکومت عراق

سربازان ارتش عراق در برابر حملات بی امان کردان کرد تاب مقاومت ندارند و از پیوستن نیروهای آشوری و ارمنی و چریک های عراقی به ارتش نجات بخش کرد در چهار خوف و بیم بسیار شده اند.

بدستور فرماندهان عراقی دهکده های بی دفاع و مناطق و آبادی هایی را که جایگاه زنان و کودکان کرد است برخلاف اصول بین المللی و انسانی با بمب های مخرب و بمب های ناپالم (آتش زا) بمباران می کنند.

صدها زن و کودک را کشته و زخمی کرده اند. زخمی ها در برف و سرما بدون خانه و منزل و سرگردانند، سربازان عراقی در چند دهکده مجروحین و کودکان و پیر مردان را نفوذ و قدرت خود بود - سفاین

عقابان زاگرس

تیرباران بلا بردشمن از بام و در آمد ترس و ویک مرگ بی بی یکدیگر آمد

ای دلآور کرد. کانهجا پشت اهریمن شکستی ای هژبر گرد کینسان لشکر دشمن شکستی بند برغولان نهادهای دیورا گردن شکستی مغرر بر سر گسستی جوشش بر تن شکستی راه دیوان و ددان در سنگس میهن شکستی یورش بیگانه را چون (آریوبرزن) شکستی ای (سیمرم) نامور زن تیغ صدره زن شکستی دام چادو را به جادو بازوی (بهمن) شکستی

چون سینه (تیسفون) پیشانی تابنده ببادا افسر خورشید ایران بر سرت پاینده ببادا دشمنت جان خسته و در رزم تو افکنده ببادا بر تو چهر روشن فردای تو فرخنده ببادا سینه « ارونده » تو آئینه آئنده ببادا ماهتاب بخت بر تیره شهر رخشنده ببادا « زاگرسا » نام عقابان بگیتی زنده ببادا نازش ایران تویی ایران ترا نازند ببادا ۲۷-۴۴۱۰۲۷ شهر بانو باوند

سکوت کافی نیست

سلیقه در یک خانواده هم ممکن است وجود داشته باشد. در یک مدرسه هم ممکن است شاگردان از یکی از معلمها خوششان نیاید، اینها امور طبیعی است ولی نحوه عکس العمل نشان دادن در برابر همین امور طبیعی مربوط به تربیت اجتماعی است. در یک خانواده که از مردم نادان تشکیل شده باشد اختلافات ساده منجر بزد و خورد و جاقو کشی و کش تار می شود، در حالیکه نظیر همان اختلاف در یک خانواده فهمیده از راه بحث و گفتگوی منطقی و توأم با ادب و احترام در محیط دانشگاه هم بالاخره اموری هست که دانشجویان را متاثر میکند و عکس العمل و امیدار، اما طرز عکس العمل بستگی به تربیتی دارد که اولیای امور بطور مستقیم یا غیر مستقیم در مورد دانشجویان معمول داشته اند و حتی اینکه دانشجویان در برابر چه مسائلی تحریک شوند و عکس العمل نشان بدهند باز بستگی به تربیت سیاسی و اجتماعی آنان دارد.

مسئله تربیت سیاسی و اجتماعی دانش آموزان و دانشجویان هرگز مورد عنایت و توجه اولیای دانشگاههای ایران قرار نگرفته است و هر گاه نغمه ای از جانب دانشجویان به پیروی از شور جوانی ساز گشته است فوراً آن را نوعی تحریک تلقی کرده اند، گاه در صدد بهره برداری سیاسی از آن بر آمده اند و اغلب در صدد خاموش کردن آن بوده اند، در صورتیکه مسلم آنست که در هر تحریکی دو طرف وجود دارد یکی طرفیکه بنحریک می پردازد و یکی طرفیکه تحریک میشود. راست است که در مواقع مختلف ممکن است دستهائی در صدد تحریک کانونهای دانشجویی ما باشند ولی آیا نباید اولیای دانشگاهها در دانشجویان آن درجه از رشد سیاسی و اجتماعی را بوجود آورند که تحت تأثیر عوامل بدخواه قرار نگیرند و بوسیله ابادی ناپاک تحریک نشوند؟

تمام کوشش مقامات دانشگاهی مصروف آنست که سکوت ایجاد کنند و اگر نظاهر نامطلوبی در جریان است آنرا پنهان سازند. در صورتیکه سکوت کافی نیست باید در دانشجویان بیداری ایجاد کرد و آنان را از نعمت بینش اجتماعی و سیاسی سالمی که مناسب با حیات و ترقی ملت ایران باشد، برخوردار ساخت. باید که هر یک از دانشجویان و در جمیع دانشجویان بصیرتی ایجاد کرد که بتوانند درست را از نادرست تشخیص بدهند و نیروی اجتماعی خود را در جهت تحقق آرمانهای ملی بکار اندازند و بدست خود زحمتهای نامطلوب را خاموش کنند.

اکنون سالها است که اولیای دانشگاهها هم خود را مصروف ساخت ساختن دانشگاه نموده اند و در مورد موقعیت خود در این باره مبالغه می کنند، ولی انتشار همین اعلامیه نشان میدهد که برقرار ساختن سکوت کافی نبوده است.

این اعلامیه نشان میدهد که هنوز دانشجویان برای ابراز تمایل خود بکلمات و اقدامات صحیح دسترسی نیافته اند و هنوز زبان کلمات و عباراتی را در اختیار دارند که در سالهای پر آشوب و تحریک جنگ و یس از جنگ در اختیار داشتند.

هیچ تردید نیست که اکثریت دانشجویان با انتشار اعلامیه هایی از آن قبیل که یادشده موافق نیستند و دارای احساسات پاک و اندیشه های سالم میباشند ولی آیا نباید این احساسات پاک و اندیشه های سالم را از برکت یک تربیت اجتماعی و سیاسی صحیح برخوردار ساخت تا معدودی عناصر کج فکر نتوانند بنام اکثریت دانشجویان با اعمال سخیفی دست بزنند و نام دانشگاه را لکه دار سازند؟

بجای اینکه در صدد پرده پوشی بر اینگونه وقایع باشیم بهتر است با کمال شهامت اقرار کنیم که هنوز برای نجات نسل جوان از روسه های ضد ملی اقدام اساسی صورت نگرفته است و هنوز گروه های تحصیل کرده عظم جنبش ناسیونالیستی ایران را در نگرفته اند - هنوز شور و شوخیم آهنگی با گامهای بلندی نظیر الفاعه؟ یم را بپرو عیت و حرکت در راه پدید آوردن صنعت اساسی ذوب آهن صفوف دانشجویان را بخود نگرسته است.

آنچنان به ترسکوت اصالت بخشیده شده است که حتی تجاوز علنی بمرز های ما و تخطی مبتد نسبت بحقوق اساسی ملت ایران نیز نتوانسته است سد این سکوت ظاهری را درهم شکند.

درست است که اکنون کشور ما از ثبات و آرامش بسیاری برخوردار است ولی از همین فرصت در راه تربیت اساسی سیاسی و اجتماعی نسل جوان باید استفاده کرد و در این جوانان برومند بیشتر و بصیرتی پدید آورد تا همواره بتوانند در هر شرایطی نیروی خود را در جهت حفظ حقوق و منافع ایران بکار اندازند.

اعتقاد جازم ما آنست که مقامات دانشگاهی و آموزشی باید بی علافتی خود را در مورد این مسئله حیاتی، یعنی مسئله تربیت صحیح سیاسی و اجتماعی نسل جوان بر اساس تعلیمات ناسیونالیستی کما ریگذارند و به برقرار ساختن سکوت ظاهری و کتمان واقعیت های نامطلوب اکتفا نکنند و مسئله را دقیقاً مورد ویرایش قرار دهند و طرحی اساسی و مطمئن برای پیروزی در این مورد تهیه کنند و با نهایت دلسوزی و علاقه مندی بموقع اجرا بگذارند.

طرح نو در باره

آموزش و پرورش ملی

از دکتر محمد رضا علمای تهران

دانشیار دانشگاه تهران

کتابی که مسائل آموزشی را از دیدگاه ناسیونالیسم مورد بحث قرار داده است. کتابیکه میتواند مبنای طرحهای آموزش و پرورش برای رقاءه و سر بلندی ملت ما باشد.

کتابیکه علت تلف شدن نیروهای انسانی را در دبیرستانها و دانشگاه تشریح می کند و پیشنهاد های ریشه دار و قابل اجرا عرضه میدارد.

این کتاب که مدتی نایاب بسود اکنون در دست روزنامه فروشهاست.

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر

سه شنبه ۲۸ دی ماه ۱۳۴۴

محل اداره	میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ریال صفحه آخر	
سطر ۴۰ریال صفحات داخل سطر ۳۰ریال	
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۴۹۵۰	تک شماره ۳ریال

بقیه سر مقاله

بدین جهت تصمیمات و روش های سازمانهای حاکمه در اغلب زمینه های اساسی با اصول حیاتی ملت ایران و آرمان ها و آرنک های پرفروز وابسته بتاریخ و آینده این سرزمین هماهنگی نداشته است بدین مناسبت ملت ایران در حساس ترین سالهای عصر تحول صنعتی دچار آن سیاست شومی گردید که نکذارد چرخ صنایع سنگین در این سرزمین بگردش در آید. شما در برخورد با نا بکارانی که دانسته یا ندانسته، سیاست های استعماری را در سرزمین ما اجرا کردند و از هر گونه تحسرك و توسعه اساسی صنعتی ممانعت بعمل آوردند، استدلال های بی اساس آنان را می شنیدند که متکی بر اصولی دیگر سواى اصول حیات ملی ایران و اصول حفظ موجودیت ملت ایران با همه کلیت و تمامیت آن بود. پس از پنجاه سال کوشش ملت ایران برای ایجاد صنایع سنگین، پس از پنجاه سال تلاش عوامل استعمار و سازما نهای فاسد حاکمه - چه شد که ملت ایران بنا گهان گامی چنین پیروزی بخش و ضد استعماری برداشت؟

سبب جز این نیست که امر مهم ایجاد صنایع ذوب آهن در سطح اساسی خود، یعنی منطبق بر اصول سیاست ملی و با شناخت آرمانهای تاریخی و اجتماعی ایران مورد بررسی قرار گرفت - در چنین سطح شاخصی از بررسی سرنوشت ایران بود که مشخص گردید، ملت ایران باید بهر قیمتی که شده است دارای صنایع سنگین گردد و با اتکاء بر چنین اصل سیاست ملی ایران بوده که شاهنشاه آریا مهر تصمیم قاطع ملت ایران را برای بنیان گذاری صنایع سنگین، علی رغم همه مخالفت ها و کارشکنی های عوامل استعمار اعلام فرمودند.

اما نکته اساسی این است، همانگونه که هیچ امری را بدون بررسی آن در بستر سیاست ملی و در نتیجه ناسیونالیسم ملت ایران نمیتوان صحیحاً دریافت، همانگونه که بدون اتکاء بر اصول سیاست ملی، نمیتوان در راه هیچ يك از شئون اجتماعی گامهای پیروزی بخش برداشت- هیچ يك از پیروزیهای بدست آمده را نیز نمیتوان بدون اتکاء بر اصول سیاست ملی و بدون آنکه همه شئون دیگر اجتماع را نیز در سطح همان پیروزی بدست آمده دریابیم و ارزیابی کنیم، محفوظ و مصون داریم. ما باید همه روش های زندگی خود را منطبق با اصول سیاست ملی و در راه آرمانهای تاریخی ملت ایران قرار دهیم. اگر این امر صورت نپذیرد و اگر این دگرگونی و تحول عظیم در همه ارکان سیاست و روش کار سازمانهای حاکمه بوجود نیاید، ما نخواهیم توانست نهادريك و با چند مورد پیروزیهای بدست آمده را محفوظ نگاهداریم.

باید اساس تفكر و طرز کار سازمانهای مسئول همه متحول و دگرگون گردد- با بدهر پدیده و عنصر وابسته بملت ایران کوشش های خود را معطوف به تمامیت و موجودیت ملت ایران نماید. باید اندیشه بزرگی ایران، آرمان اعاده حقوق از دست رفته ملت ایران، پر نسب اعتقاد به نظم شاهنشاهی ایران با مفهوم عمیق و گسترده آن جایگزین اندیشه های نادرست و روشهای نامطلوبی گردد که متعلق برون کار قدرت و پریشانی و نابسامانی است.

اگر قرار بود در مورد امر ذوب آهن با اصطلاحات و تمایز بکرهنه و پیوسیده ای از قبیل لزوم حفظ روابط دوستانه و بارعایت تمینات و خواسته های دیگران همچنان تکیه کنیم هرگز چنین امر مهم و پیروزی بخش تحقق نمی یافت. چرا این راه و روش پیروزی بخش را نمونه ای برای همه امور اساسی و حیاتی ملت ایران قرار ندهیم؟

چرا در مورد مشکلات و تجاوزات پی گیری که «حکومت عراق» برای ما ایجاد کرده است از این سطح و بر این مدار مسائل را بررسی نکنیم و همچنان بر روش های کهنه و پیوسیده متوسل گردیم؟ تا دیگر «حکومت عراق» بخود اجازه ندهد که آغاز مذاکرات را موقوف بر عقب نشینی قوای نظامی ایران در قلمرو سیاسی و قضائی خود نماید؟!

چرا ما مسائل و حقوق وابسته بملت ایران را در سرتاسر خلیج فارس، در غرب ایران زمین بر این اصول قطعی مورد بررسی و سنجش قرار ندهیم، تا دنیا بداند که ملت ایران نمیتواند و نميخواهد از حقوق تاریخی و حقه خود در خلیج فارس چشم پوشد، تا همگان بدانند که ما دیگر نمیتوانیم شاهد قتل عام کردها باشیم، ما نمیتوانیم نظاره کنیم که با بمب های آتشزا و ناپالم روستاها و خانه ها و زنان و کودکان آنان را به آتش کشند و آنگاه دم ازدوستی های دیرینه و روابط بسیار حسنه؟! بمیان آورند!

بنابر این مسئله اساسی برای ما این است که نحوه اندیشه و طرز کار سازمانهای مسئول از بن دگرگون گردد و همه با توجه به موجودیت و آرمانهای ملی با یکدیگر هم آهنکی لازم راپیدا کنند.

چنین دگرگونی اساسی و ملهم از اصول سیاست ملی ایران است که باید همه سازمانهای اجتماعی ایران را در برگیرد - و تنها با ایجاد این تحول ملهم از ناسیونالیسم ایران است که ما خواهیم توانست پیروزمندانه بسوی بزرگی و آزادی و عظمت گام برداریم - پیروزی هایی که دیگر از دست نخواهیم داد.

محسن-پژشکیور

حکمت اخبار جهان

● دیروز کمیسر عالی هند در پاکستان به کراچی بازگشت. بازگشت کمیسرهای عالی هند و پاکستان به سرکارهای خود در کشورهای یکدیگر یکی از مواد موافقتنامه تاشکنداست.

● موراجی دسای رهبر جناح راست حزب کنگره هند و تنهارقیب بانوابندیراگاندی دیروز اعلام کرد که تا آخرین لحظه برای پی-روزی خود در انتخابات نخست وزیری هند مبارزه خواهد کرد.

قرار است روز چهار شنبه اعضای پارلمانی حزب کنگره هند تشکیل جلسه دهند و نخست وزیر تازه هند را انتخاب کنند.

● میان فرانسه و اردن يك قرارداد هوائی امضاء شد.

● دیروز پنجاه هواپیمای آمریکائی بیش از دوازده میلیون اعلامیه در منطقه ویت کنگ ها فروریختند. در این اعلامیه ها از ویت کنگها دعوت شده است که از جنگ و خونریزی دست برداشته و خود را به نیروهای دولتی تسلیم کنند.

اکنون همه چا یخا نه های ویتنام جنوبی مشغول چاپ کردن این اعلامیه ها هستند. با وجود ادامه حمله صلح پزیدنت جانسون تقویت واحدهای نظامی آمریکا در ویتنام جنوبی همچنان ادامه دارد. قرار است تپ دوم لشکر ۲۵ آمریکا در آینده نزدیک وارد ویتنام جنوبی شود.

● ویتنام شمالی نیز با استفاده از متوقف شدن بمبارانهای هوائی سیل نیرو و ساز و برگ نظامی را بسوی ویتنام و جنوبی سرازیر ساخته است.

باین ترتیب اکنون مقدمات جنگ خونین و بی سابقه ای در ویتنام جنوبی فراهم میشود و انتظار میرود پس از پایان جشنهای عید ملی ویتنام نبرد با دیگر بین نیروهای دو طرف آغاز شود.

● سازمان رهبری ویت کنگ دولت آمریکا را متهم کرد که میخواهد جنگ را در ویتنام گسترش دهد.

اعلامیه سازمان رهبری ویت کنگها توسط خبرگزاری چین کمونیست منتشر شده است.

در این اعلامیه ویت کنگها تاکید کرده اند که دولت آمریکا با بیش کنیدن موضوع تلاش صلح جو یا نه میخواهد جنگ را گسترش دهد.

● سفیر پیشین آمریکا در فرانسه دیروز ضمن مصاحبه ای اظهار داشت خروج سربازان آمریکائی از ویتنام جنوبی مسائل سیاسی نظامی و اخلاقی تازه ای بوجود خواهد آورد.

وی در عین حال این نظریه را که خروج آمریکا از ویتنام بمنزله تسلیم سراسر آسیای جنوب شرقی به کمونیستها است رد کرد.

● عصر دیروز پیش نویس قرارداد بازرگانی تازه شوروی و ژاپن با امضاء رسید.

بموجب این قرارداد حجم مبادلات بازرگانی شوروی و ژاپن افزایش خواهد یافت.

مدت این قرارداد پنج سال است و در این هفته توسط وزیران خارجه دو کشور با امضاء خواهد رسید.

● دین راسک وزیر خارجه آمریکا و آدرل هریمن فرستاده پزیدنت جانسون دیروز از مانیل وارد جزیره گوام در اقیانوس آرام شدند.

● فرماندار نظامی جا کارتا همه تظاهرات را در پایتخت ممنوع کرد.

● هوبرت همفری معاون رئیس جمهوری آمریکا دیروز ضمن اشاره به خوشبینی بدون جهت آمریکا خاطر نشان ساخت که رهبران کمونیست رژیم هاوئی هنوز هیچگونه جواب مستقیمی نسبت به کوششهای صلح جو یا نه آمریکا در مورد ویتنام نداده اند.

جورج باندی نیز دیروز اظهارات همفری را تأیید کرد و خاطر نشان ساخت که هنوز هیچگونه پاسخی از طرف کمونیستها در این مورد داده نشده است.

همفری در مصاحبه مطبوعاتی دیروز خود اذافشاء مذاکرات یک ساعت ونیمه که با کاسیگین نخست وزیر شوروی در دهلی نو بعمل آورده بود خودداری کرد.

● رئیس جمهور نیجریه که اکنون در انگلستان بسر میبرد دیروز در يك مصاحبه مطبوعاتی اظهار داشت که تصمیم دولت فدرال نیجریه را در مورد واگذاری اختیارات خود به ژنرال آبرونسی تأیید میکند.

● رئیس جمهوری نیجریه گفت که در حال حاضر هیچگونه تصمیمی برای بازگشت به کشور خوش نگرفته است.

وی در پاسخ یکی از خبرنگاران گفت که او خود را همچنان رئیس جمهوری فدراسیون نیجریه میداند و اظهار اطمینان کرد که پس از بازگشت اوضاع کشور بحال عادی ژنرال ابرونسی باردیگر زمام امور را بدست رهبران سیاسی خواهد سپرد.

رئیس جمهوری نیجریه گفت در شرایط کنونی بازگشت وی بکشور اوضاع را بیچیده تر خواهد کرد.

● شورای اجلاسیه بازار مشترک اروپا دیروز پس از یکسك فترت طولانی با حضور نمایندگان فرانسه در لوگزامبورگ تشکیل جلسه داد.

اهمیت دوره اجلاسیه کنونی بازار مشترک بیشتر از این لحاظ است که دولت فرانسه برای نخستین بار پس از تحریم جلسات سازمانهای مختلف بازار مشترک در آن شرکت میکند.

در دوره اجلاسیه کنونی بازار مشترک کلیه مسائل مربوط به مبادلات بازرگانی کشورهای عضو بازار مشترک و مسئله تثبیت قیمتها در سال ۱۹۶۶ مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

در این جلسات درباره امکان قبول انگلستان به عضویت بازار مشترک نیز مذاکراتی بعمل خواهد آمد.

● پوزنف دبیر اول حزب کمونیست شوروی و شلپین مرد شماره ۲ این حزب دیروز با هم از سفر خاور دور و جنوب شرقی آسیا بمسکو بازگشتند.

● روزنامه نیویورک تایمز در شماره دیروز خود به نقل از محافل موثق خاطر نشان ساخت که پزیدنت جسانسون مصمم است

نیز د آن خون که نیز در بره پاسداری لیتخ خاک

حکمت اخبار ایران

● دیروز اعلام شد که شورای وزیران سازمان همکاری عمران منطقه ای روز چهاردهم بهمن ماه آینده با شرکت روسای سازمان برنامه سه کشور ایران- پاکستان و ترکیه د اسلام آباد پاکستان تشکیل جلسه خواهد داد.

دوروز پیش از این تاریخ جلسه شورای برنامه ریزی سازمان همکاری عمران منطقه ای با شرکت روسای سازمان برنامه سه کشور در اسلام آباد تشکیل میشود و در هفتم بهمن ماه طرح های مشترک سازمان مذکور با حضور نمایندگان ایران- پاکستان و ترکیه در کراچی مورد بررسی نمایندگان سه کشور قرار خواهد گرفت.

● دیروز اعلام شد که يك اعتبار شش میلیارد و چهارصد و نود و هفت میلیون ریالی از محل اعتبارات عمرانی برنامه سه ساله سوم آبادانی کشور در اختیار وزارتخانه ها و سازمانهای دولتی و سایر دستگاههای اجرائی کشور گذارده شده است.

این اعتبار بمنظور اجرای برنامه های مربوط بکشاورزی آبیاری در نه ماه اول امسال تأمین گردیده است. از آغاز اجرای برنامه سوم آبادانی تا پایان آذرماه امسال بیش از بیست و پنج میلیارد و سیصد و نود و شش میلیون ریال جهت اجرای طرحها و برنامه های مربوط به آبیاری و کشاورزی در سراسر کشور پرداخت گردیده است.

● کمیته عالی جشنهای ملی دیروز همه مردم کشور را به شرکت در جشنهای ششم بهمن و بزرگداشت روزشاه و ملت دعوت کرد.

● دیروز مجلس سنا جلسه علنی داشت.

کنفرانس سیاسی حزب پان ایرانیست

برای دفاع از نبرد آزادی بخش کردان گرد در سر - زمین عراق.

برای اعتراض به تجاوزات تنگین حکومت عراق و توطئه های استعمارگران بر ضد مصالح ملت ایران.

برای بزرگداشت گام بزرگ ضد استعماری «امضاء قرارداد ذوب آهن»

ساعت شش عصر روز دوشنبه چهارم بهمن ماه ۱۳۴۴ کنفرانس سیاسی و مطبوعاتی حزب پان ایرانیست برگزار خواهد شد - از آرمانخواهان ایران زمین و هواداران «خاک و خون» دعوت بحضور در این کنفرانس میگردد.

دفتر سیاسی حزب پان ایرانیست
نشانی: میدان بهارستان - شماره ۴ دفتر «خاک و خون»

صدور گاز

از محل اعتبار ۲۶۸ میلیون دلاری روسیه استفاده خواهد شد.

احداث خطلوله سرتاسری سه نکته قابل توجه اقتصادی است اول اینکه با ایجاد چنین خطی برای میزان قابل توجهی از گازهای طبیعی کشور که سالیان دراز بهدر رسید.

سرمایه برآورد شده طرح مزبور در حدود ۳۰۰ میلیون دلار میباشد که هزینه نصب لوله سرتاسری را تا ساره شرکت ملی نفت ایران بعهده گرفته است و برای مابقی خط

برسد و سرانجام طنین انفجار گلوله ها و بمبها خاموش گردد و گفتگو های صلح آغاز شود

دولتی و سیاستی از اعتماد و دوستی مردم شبه جزیره هند و چین برخوردار خواهد شد که در مذاکرات خود این اصل را مورد نظر قرار دهد و از حقوق و نیازها و آرمانهای مردم ویتنام بیش از هر سیاسی دفاع نماید.

پس از خاتمه آتش بس موقت در ویتنام به تلاشهای صلح جو یا نه خود

درباره مسئله ویتنام پایان دهد مگر اینکه پاسخ مساعدی از طرف کمونیستها دریافت دارد.

در این گزارش خاطر نشان شده است که بیانات رسمی مقامات دولت آمریکا این حقیقت را فاش ساخته که دولت آمریکا نمیتواند مدتی طولانی در انتظار دریافت پاسخ مساعد از طرف رژیم ویتنام شمالی ساکت باشد.

● دیروز اعلام شد که زیر دریائی اتمی سارگو وابسته به نیروی دریائی آمریکا فردا برای يك بازدید يك هفته ای وارد آبهای ژاپن میشود.

● شینا وزیر خارجه ژاپن دیروز برای يك بازدید رسمی از شوروی وارد لتینگراد شد.

وی پس از يك روز توقف در این شهر رهسپار مسکو خواهد شد تا با مقامات شوروی پیرامون مسائل مختلف از جمله ویتنام و مناسبات دو کشور شوروی و ژاپن مذاکره نماید.

قرار است وزیر خارجه ژاپن يك قرارداد بازرگانی تازه با شوروی امضاء کند.

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند خیابان-

مباشرت کوی بخت شماره ۷

تلفن ۳۳۹۵۰